
                                                                                                                                                 
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 08/03/2022. Edição 2471 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - Pag. 37. 
 

 
CONSELHO MUNIICPAL DE SAÚDE DE BARRA DO JACARÉ 

RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 216, CENTRO 

TEL. (43) 35371171 
E-MAIL: cms@barradojacare.pr.gov.br 

RESOLUÇÃO N° 03/2022 

 

SÚMULA: Aprovação da Prestação de Contas da Saúde 2021. 

 

  O Conselho Municipal de Saúde - CMS, no uso de suas atribuições, fundamentado na Lei 

Municipal nº 347 de 07 de abril de 2010.  

CONSIDERANDO a reunião extraordinária do Conselho Municipal de Saúde, realizada no dia 

07 de março de 2022, registrada na Ata n° 005/2022 sobre os receitas e despesas com saúde referente ao 

exercício de 2021.  

RESOLVE 

Art. 1°- Aprovar por UNANIMIDADE a Prestação de Contas da Saúde de 2021. 

 Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Barra do Jacaré, 07 de março de 2022. 

 

PRESIDENTE: Welyntton Morais da Silva_________________________________________ 

VICE - PRESIDENTE: Luiz Rodrigues de Oliveira Neto______________________________ 

SECRETÁRIA: Ana Paula Duarte Thereza________________________________________ 

SECRETRIA EXECUTIVA: Lucimara de Freitas Aguiar______________________________ 

MEMBRO: Poliana Caruline Rosa da Costa_______________________________________ 

MEMBRO: Aparecida de Oliveira Santos _________________________________________ 

MEMBRO: Bruna Cristina de Souza_____________________________________________ 

MEMBRO: Samara Luiza Dutra França__________________________________________ 

MEMBRO: Tamires Aparecida Divina Zanatta_____________________________________ 

  

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

